Collen(sis) (Colle di Val d'Elsa) in Italia media¹⁾

ob. Dominici Ballati	Benedictus Gaetani ²⁾	21 Apr. 1749 AC 33 f. 253
ob. Benedicti	Dominicus Caetanus Novellucci ³⁾	21 Jul. 1755 AC 34 f. 282
ob. Dominici C.	Bartholomeus Felix Guelfi Camaiani ⁴⁾	22 Nov. 1758 AC 35 f. 163'
dim. Bartholomaei F.	Raynerius Mancini ⁵⁾	14 Jun. 1773 AC 37 f. 242'
tr. Raynerii ad Fesulan.	Aloysius Buonamici ⁶⁾	15 Apr. 1776 AC 38 f. 135'

(AC 32 f. 307'); nat. 17 Dec. 1704, bapt. in eccl. S. Sebastiani de Sernache de Bom Jardim nullius dioec. prov. Ulixbonen., pbr., mag. theol., missionarius apost. in partibus Indiarum (P. Cons. 132 f. 475 ss.); praesent. r. Portug. 5 Febr. 1745 (l. c. f. 487); 6 Mart. 1745 ei conc. disp. super quarto voto de non acceptanda dign. (S. Br. 3090 f. 39); ob. 31 Ian. 1771 (Nazareth 107).

²⁾ Promovetur ad Coccinen. (AC 39 f. 30); nat. in civ. Bracharen. 26 Febr. 1727, prom. ad ord. diac.^{tus} et pbr.^{tus} 6, 19 Mart. 1751, mag. theol., lect. phil. et theol., prior in coll. Bracharen., vic. in conventu de Figueiro, exam. synodalibus Bracharen. (P. Cons. 175 f. 193 ss.); praesent. r. fidel. 1 Jun. 1778 (l. c. f. 199); 10 Jul. 1778 ei conc. disp. super quarto voto de non acceptanda dign. (S. Br. 3890 f. 37 s.); per Breve Apost. 27 Jul. 1778 deput. ad hoc, ut in eventum vacationis eccl. Goan. ipsam eccl. Goan. gubernare valeat (Cons. 1778 pars II f. 381 ss.); consecr. in civ. Ulixbonen. 13 Sept. 1778 ab archiep. Lacedaemonien. (Iuramenta 7 f. 73); in saeculo «Emmanuel Felix Soares» vocatur; numquam in sua dioec. Coccinen. residebat, quia eccl. Goan. administrabat ob illius archiep. absentiam (P. Cons. 183 f. 263); tr. ad Goan. 18 Jul. 1783.

³⁾ Promovetur c. ind. ... cons. ep. et 2 dign., c. decr. ... prof. fidei, crig. dign. et can.^{tus} in cathedr. Coccinen., erg. sem. et mont. piet. in ipsa civ. (AC 39 f. 264); nat. in loco de Salreu dioec. Aveiren. 2 Aug. 1745, prom. ad ord. pbr.^{tus} 23 Sept. 1769, mag. substitutus in s. theol. in sua religione, ad praesens gub. dioec. Coccinen. (P. Cons. 183 f. 125 ss.); praesent. a regina fidel. 9 Apr. 1783 (l. c. f. 132); 6 Jun. 1783 ei conc. disp. super quarto voto de non acceptanda dign. (S. Br. 4003 f. 119); consecr. in cathedr. Goan. 21 Nov. 1784 ab archiep. Goan. (Iuramenta 8 f. 183); ex regio mandato deportatus fuit e sua dioec. (P. Cons. 216 f. 277) a. 1825 (Nazareth 85). In saeculo «Iosephus Marques da Silva» vocatur.

Colimbrien.

¹⁾ A. 1739: Civ. Colimbrien. inhabitatur a 15000 circ. christifiduum, sub dominio temporalis regis Portugalliae; eccl. cathedr. sub invocatione Assumptionis B.M.V. suffrag. metrop. Bracharen.; in ea sunt 8 dign. et 24 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 70000 circ. cruciaturorum illius mon.; in civ. sunt 7 eccl. paroec., 3 conventus virorum, 3 mon. monialium (P. Cons. 126 f. 68 ss.); taxa 2000 flor. (AC 31 f. 275).